

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom
Jesus da Lapa

Pregão Eletrônico Nº 00003/2016

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.016.121/0001-45 - TIMACO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 6		-	-	R\$ 8.040,0000
2	AMOLADOR FACA MANUAL	UNIDADE	4	R\$ 13,7500	R\$ 55,0000
Marca: starhouse					
Fabricante: a mesma					
Modelo / Versão: não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMOLADOR FACA MANUAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COMPRIMENTO LÂMINA 356 MM, COMPRIMENTO CABO 131 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTRIADA-IMANTADA,CABO BRANCO,AÇÃO ANTIMICROBIANA					
4	GARRAFA TÉRMICA	UNIDADE	4	R\$ 37,5800	R\$ 150,3200
Marca: obba					
Fabricante: a mesma					
Modelo / Versão: não se aplica a					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAÇÃO, MATERIAL ESPUMA DE POLIETILENO E DUPLA CAMADA DE PEAD, CAPACIDADE 5 L, APLICAÇÃO LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BOTIDÃO TÉRMICO , TAMPA ROSCÁVE L					
14	COPO	unidade	100	R\$ 6,3600	R\$ 636,0000
Marca: copocentro					
Fabricante: a mesma					
Modelo / Versão: não se aplica a					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo, em polietileno resistente, no mínimo 300 ml, atóxico, transparente.					
15	DESCASCADOR INDUSTRIAL	unidade	2	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000
Marca: starhouse					
Fabricante: a mesma					
Modelo / Versão: não se aplica a					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESCASCADOR LEGUMES, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANUAL, APLICAÇÃO COZINHA, MATERIAL CABO POLICARBONATO, COR CABO BRANCO					
25	TRAVESSA	unidade	4	R\$ 41,0000	R\$ 164,0000
Marca: nadir					
Fabricante: a mesma					
Modelo / Versão: não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAVESSA, MATERIAL VIDRO REFRAATÁRIO, TAMANHO 404X249X70 MM, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO SERVIR ALIMENTOS					
33	ASSADEIRA	unidade	2	R\$ 39,3500	R\$ 78,7000
Marca: nadir					
Fabricante: a mesma					
Modelo / Versão: não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assadeira oval de vidro borossilicato, resistente a choque térmico, para uso em forno até 300º, micro-ondas e freezer, capacidade 4000 ml, medindo 9,5 x 27,5 x 6,6 cm, peso 1640 g, tipo Marinex ou similar.					
45	FORMA	unidade	2	R\$ 17,1500	R\$ 34,3000
Marca: abc					
Fabricante: abc					
Modelo / Versão: não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forma de bolo, em alumínio fosco, fundo removível, diâmetro 22 cm, espessura 1,10 mm					
49	PANELA PRESSÃO	UNIDADE	2	R\$ 385,0000	R\$ 770,0000
Marca: aluminio bahia					
Fabricante: a mesma					
Modelo / Versão: não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA PRESSÃO, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 L, MATERIAL CABO BAQUELITE, SISTEMA SEGURANÇA TAMPA COM TRAVAS EXTERNAS, ENTRE 6 A 7 TRAVAS					
50	PRATO	unidade	50	R\$ 12,7500	R\$ 637,5000
Marca: oxford					
Fabricante: a mesma					
Modelo / Versão: nao se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato raso, liso, oval, material porcelana, cor branca, tamanho 34,5cm x 24,5cm					
51	PRATO	unidade	50	R\$ 3,6400	R\$ 182,0000
Marca: nadir					
Fabricante: nadir					
Modelo / Versão: não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO REFEEÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO 182,00					
65	EQUIPAMENTO DISTRIBUIÇÃO GÁS	unidade	2	R\$ 140,8500	R\$ 281,7000
Marca: aliança					
Fabricante: a mesma					
Modelo / Versão: nao se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DISTRIBUIÇÃO GÁS, COMPONENTES REGISTRO/ADAPTADOR/TUBO COBRE FLEXÍVEL (MANGUEIRA) 1,20M, REGULADOR DE GÁS 2Kg/h, APLICAÇÃO FOGÃO À GAS 13Kg					
				Total do Fornecedor:	R\$ 11.079,5200

08.933.028/0001-93 - J C VACCARIN & VACCARIN LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 7		-	-	R\$ 400,4400
				Total do Fornecedor:	R\$ 400,4400
				Valor Global da Ata:	R\$ 11.479,9600

Imprimir o Relatório

[Voltar](#)